
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی

 

1 
 

 

 
 

 

 موتور و تابلو فرمان آسانسور مناقصه خرید

 سازمان نظام مهندسی ساختمان

  

                           

            

 



 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی

 

2 
 

 بسمه تعالی

 تک مرحله ای مناقصه عمومی کاربرگ

خود را واقع در شهر  ساختمان اداری موتور و دو عدد تابلو فرمان آسانسوردو عدد خرید سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی در نظر دارد، 

ا واجد شرایط واگذار نماید. لذ فروشندهکانون وکلای دادگستری استان مرکزی از طریق مناقصه عمومی به ساختمان اراک، انتهای خیابان هپکو، جنب 

روز به سازمان  3کت در مناقصه و اخذ اسناد و مدارک از تاریخ درج آگهی به مدت جهت شر ،دعوت به عمل می آید ،واجد شرایط فروشندگاناز کلیه 

 مراجعه نمایید. سازمان مسئول دفتر ریاستبه ، خیابان شهید شیرودی، نبش کوچه حق ،نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی واقع در اراک

 اسناد و مدارک مربوط به مناقصه

 موضوع مناقصه:

 مطابق با مشخصات فنی و خصوصی عدد تابلو فرمان 2عدد موتور آسانسور و  2خرید عبارت است از  -

 زمان قرارداد:

 .تا تحویل حداکثر یک هفته می باشد انعقاد قراردادمدت زمان موضوع قرارداد، از زمان  -

 

 « مشخصات فنی و خصوصی مناقصه» 

 

 می باشد کارفرما حمل تا محل مورد نظر  و فروشقیمت پیشنهادی شامل هزینه های  -1

 .مدل موتور زیلابگ اصل آلمان گرلس می باشد -2

 .نفر می باشد 11ظرفیت موتور  -3

سرعت موتور   -4
 𝑚

𝑠
  1 

 تابلو فرمان کارکدک عصر نوین گرلس با درایو مونارک  -5

 

«شرایط خصوصی »   

 : فروشنده تعهدات 

 

 سفارشاتتحویل به موقع  -1

 از زمان نصب و راه اندازی ماه 24 قطعات موضوع قرارداد برای ضمانت -2



 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی

 

3 
 

 «شرایط مناقصه » 

 

  15الی  7از ساعت  11/12/1411شنبه مورخ چهارلغایت پایان وقت اداری روز  10/12/1411شنبه مورخ دومناقصه از روز زمان تحویل اسناد  -1

 به صورت حضوری مراجعه می شود.به مسئول دفتر ریاست سازمان می باشد که لازم است 

به دفتر ریاست سازمان نظام مهندسی  15/12/1411شنبه مورخ  دوپیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز  -2

 ساختمان استان مرکزی ، واقع در خیابان شهید شیرودی تحویل مسئول دفتر ریاست سازمان نمایند.

پیشنهاد دهنده در دو پاکت لاک و مهر شده )الف، ب( که عنوان موضوع مناقصه ،نام پیشنهاد دهنده اسناد و مدارک لازم پس از تکمیل توسط  -3

،کدملی دارنده امضا مجاز ، آدرس و کدپستی و شماره تلفن های  پیشنهاد دهنده روی آن قید شده باشد به سازمان نظام مهندسی ساختمان 

 استان مرکزی ارائه گردد .

 11/12/1411سه شنبه مورخ روز ت ازمان بازگشایی پاک -4
 

 حاوی: پ  ت  لف -2-1         

: تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی با مهر و امضاء پیشنهاد دهنده در وجه سازمان نظام مهندسی ساختمان الف -1         

بانک  421111110423واریز وجه مذکور به شماره حساب میلیون تومان( و یا  چهل و پنجریال )معادل  451.111.111برابر استان مرکزی 

 مسکن.

 ( توسط متقاضی در اسناد مناقصه الزامی است.فروش ، سوابق، )اعم از متن قراردادهاو مستندات کافی  مدارک و سوابق کاری الف : -2          

 باشد.می  پیمانکار حاوی برگ پیشنهاد قیمت پ  ت )ب( -2-2        

( معذور بوده و پیشنهاد مردود بمناقصه گذار از بازکردن پاکت )،  در صورت ناقص بودن مدارک خواسته شده در پاکت )الف( :مهم تبصره

  محسوب می گردد.

پیشنهاد باید کامل و بدون قید و شرط باشد و پس از موعد مقرر در بند یک هیچگونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد و کارفرما به  -3

 وط، مبهم و فاقد تضمین کافی و لاک و مهر نشده ترتیب اثر نخواهد داد.پیشنهادات مشر

 قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت، مبلغی است که بوسیله پیشنهاد نرخ )پاکت ب(  نوشته شده است. -4

هیچگونه تصرف و تغییری نباید در اسناد مناقصه صورت گیرد در غیر این صورت یا در صورت عدم اجرای کامل مفاد و شرایط مناقصه،  -5

 چنین پیشنهادی را مردود بداند.،پیشنهاد واصله مورد قبول نخواهد بود و مناقصه گذار حق دارد بدون نیاز به توضیح 

و به هیچ وجه مقید به قبول پیشنهاد خاصی نبوده و نیز تعهدی مبتنی بر امضاء  یشنهادات مختار استدر رد یا قبول کلیه پمناقصه گذار  -1

 .یشنهاد دهنده نداردقرارداد با کمترین پ

اهد مناقصه گذار مسترد خوبه تشخیص و دوم  پس از بررسی پیشنهادات و اعلام برنده، تضمین شرکت در مناقصه سایرین بجز نفرات اول -7

 لازم باشد برای مدت دیگری نگهداری شود.مگر شد. 

پس از انعقاد قرارداد با برنده مناقصه و تسلیم تضمین انجام تعهدات توسط برنده مناقصه آزاد خواهد دوم   شرکت در مناقصه نفر تضمین -0

 شد.

کت در مناقصه بدون انجام مراحل روز حاضر به امضای قرارداد نشود ، ضمانت نامه شر3در صورتی که برنده مناقصه پس از ابلاغ در مدت  -0

 قانونی به نفع کارفرما ضبط و کار به نفر دوم واگذار خواهد شد.

روز بعد از تاریخ تحویل  3چنانچه پیمانکار پس از گرفتن اسناد مایل به شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد نباشد ، باید حداکثر ظرف مدت  -11

 م نماید.اسناد مراتب را بصورت کتبی به کارفرما اعلا

در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی انجام خواهد  0ساعت  11/12/1411شنبه مورخ سه گشایش پاکات الف و ب روز  -11

 شد.



 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی

 

4 
 

پیشنهاد دهندگان موظفند قبل از ارائه قیمت پیشنهادی دقیقاً موضوع مناقصه را بررسی نمایند و با آگاهی کامل قیمت پیشنهادی خود  -12

 پس از آنو اسناد مناقصه را مطالعه نمایند و هر گونه ابهامی برای آنها وجود دارد، از سازمان مناقصه گذار سوال نمایند زیرا را محاسبه

 هیچگونه عذری بعلت عدم فهم مطالب اسناد مناقصه پذیرفته نخواهد بود.

کاتبه ای که به نشانی مذکور ارسال شود ابلاغ شده نشانی پیشنهاد دهندگان همان است که در صفحه اول اسناد مناقصه ذکر شده و هر م -13

 تلقی می گردد، مگر اینکه تغییری را بصورت کتبی به مناقصه گذار اطلاع داده باشند.

نوشتن نام شرکت و کدملی دارنده امضاء و آدرس و کد پستی و شماره تلفن و موضوع مناقصه بر روی پاکات و برگ پیشنهاد قیمت الزامی   -14

 است.

 ن قرارداد هیچ گونه افزایش قیمت، اضافه بهاء و مابه التفاوت قیمت تعلق نمی گیرد.به ای -15

آئین نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران با آنان برخورد خواهد  51هرگاه اطلاع حاصل شود که مناقصه گران تبانی کرده اند ، طبق ماده  -11

 شد.

 پس از ابلاغ پیمانکار می باشد. %25کارفرما مختار به افزایش یا کاهش مقادیر پیمان تا سقف  -17

 

  



 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی

 

5 
 

 «فرم پیشنهاد قیمت»

امضا کننده زیر پس از بررسی و آگاهی و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت درمورد مطالب و مندرجات کاربرگ شرکت در مناقصه ، شرایط 

مناقصه، شرایط خصوصی مناقصه و مشخصات فنی مناقصه و پیمان، تعهدنامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی و 

                                  ع  ت بلو ف     2  ی  دو  وتور آ   سور و "اسناد مناقصه  بطور کلی تمام مدارک و

درس اراک انتهای خیابان هپکو جنب ساختمان کانون وکلا ، پس از بازدید کامل از محل کار و با اطلاع کامل از جمیع شرایط به آ "       

 مناقصه قیمت پینشهادی خود را براساس جدول زیر و شرایط مطروحه آن اعلام می نمایم:و عوامل موجود از لحاظ انجام کارهای مورد 
1-  

 چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مناقصه انتخاب شوم تعهد می نمایم: -2

ر  ب    س    تب    رج در     د و    رک    قصه   ض ء   وده و ه   ه ب  تض ین   ج   تع   ت  ق  رد د    د و    رک 

    ت ریخ  بلاغ به ع و   ب   ه    قصه )به    ث    رو ه   تعطیل( تسلیم    ی . رو   هح   ث  ظ ف   ت 

 اد محسوب می شود.تأیید می نمایم که کلیه ضمائم اسناد و مدارک مناقصه جزءلاینکف این پیشنه -3

 گزار الزامی برای واگذاری کار به هریک از پیشنهادها ندارد.اطلاع کامل دارم که دستگاه مناقصه -4

 1-2و تسلیم تضمین اجرای تعهد، بند الف ردیف  قراردادتحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه و به منظور تعهد به امضا و مبادله  -5

 کاربرگ مناقصه را به نفع کارفرما عندالمطالبه قابل پرداخت است و در پاکت الف تقدیم داشته ام.

 

 

 نام و نام خانوادگی و سمت و امضاء مجاز و تعهدآور و مهر پیشنهاد دهنده

 

 تاریخ :

 

 

 

 

 محل مهر و امضای اعضای کمیسیون مناقصه

 

 

 

 هزینه کل) ریال( هزینه واحد)ریال( مقدار کار تعداد شرح کار

 موتور آسانسور مدل زیلابگ آلمان گرلس

 نفز 11فیت رظ

 متر بر ثانیه 1سرعت 

    دستگاه 2

و درایتابلو فرمان کارکدک عصر نوین گرلس با 

 مونارک

    دستگاه 2

  جمع کل به عدد:)ریال(

  جمع کل به حروف:)ریال(


